АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06 марта 2014 г.                                                                                             № 384

О внесении изменения в распоряжение

администрации города Тобольска от 05.11.2009 №2192

В соответствии со ст. 39 Устава города Тобольска:

1. В распоряжение администрации города Тобольска от 05.11.2009

№2192 «О подготовке проекта по внесению изменений в правила

землепользования и застройки городского округа г. Тобольск» внести

следующее изменение:

 Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно

приложению к данному распоряжению.

2. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на

З.С. Саитбаталова, заместителя Главы администрации города, председателя

комитета по инвестициям в области строительной деятельности.

Глава администрации города               В.В. Мазур

http://www.admtobolsk.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению

Администрации города Тобольска

от 06 марта 2014 г. №384

СОСТАВ

комиссии по подготовке проекта по внесению изменений в правила

землепользования и застройки городского округа город Тобольск

Председатель комиссии:

- председатель комитета градостроительной политики

администрации города;

Заместитель председателя комиссии:

- председатель комитета земельных отношений и лесного хозяйства

администрации города;

 Секретарь комиссии:

- главный специалист комитета градостроительной политики;

 Члены комиссии:

- заместитель Главы администрации города, председатель комитета

по инвестициям в области строительной деятельности;

- председатель юридического комитета администрации города;

- заместитель председателя комитета градостроительной политики;

- советник председателя городской Думы по строительству (по

согласованию);

- директор МАУ "Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг";

- начальник территориального отдела по надзору в сфере защиты

прав потребителей и благополучия человека в г. Тобольске, Тобольском,

Вагайском, Уватском районах (по согласованию);

- начальник отдела ОГПН по г.Тобольску УГПН ГУ МЧС по

Тюменской области (по согласованию).